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ESG

Budownictwo

Pomagamy podmiotom z branży budowlanej w zakresie podatkowym, księgowym i prawnym na 

wszystkich etapach działalności – od wyboru optymalnej formy prawnej, poprzez bieżące 

doradztwo związane ze specyfiką usług budowlanych, aż po wsparcie związane z ekspansją 

zagraniczną.

Nasi eksperci od lat wspierają klientów przy realizacji inwestycji mieszkaniowych i komercyjnych, 

infrastruktury przemysłowej, produkcyjnej, drogowej i kolejowej, budynków użyteczności 

publicznej oraz instalacji odnawialnych źródeł energii. Doradzamy w zakresie inwestycji w sektorze 

prywatnym, jak i realizowanych w reżimie zamówień publicznych.

W czym możemy pomóc?
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Prawo

Księgowość

Katarzyna Kozakowska

Partner | Doradca podatkowy

Lider Obszaru Budownictwo 

katarzyna.kozakowska@mddp.pl

T: +48 608 581 583

Magdalena Dymkowska

Partner

Ceny transferowe

magdalena.dymkowska@mddp.pl

T: +48 501 108 261

Dariusz Fistek

Menedżer | Doradca podatkowy

Ulgi podatkowe

dariusz.fistek@mddp.pl

T: +48 696 273 865

Agnieszka Kisielewska

Partner | Doradca podatkowy

Cło | Akcyza

agnieszka.kisielewska@mddp.pl

T: +48 600 097 363

Podatki
Bartosz Bogdański

Partner | Doradca podatkowy

VAT

bartosz.bogdanski@mddp.pl

T: +48 660 440 140

Anna Misiak

Partner | Doradca podatkowy

Podatki pracownicze

anna.misiak@mddp.pl

T: +48 500 046 024

Piotr Brzózka 

Senior Associate

Praktyka Nieruchomości i Budownictwa

piotr.brzozka@osborneclarke.com

T: +48 530 975 753

Agata Demuth

Partner

Szef Praktyki Nieruchomości 

agata.demuth@osborneclarke.com

T: +48 660 440 312

Marcin Robenek

Partner

Szef Praktyki Postępowań Spornych

marcin.robenek@osborneclarke.com

T: +48 786 463 586

Agnieszka Tyczyńska-Osińska

Dyrektor Księgowości 

agnieszka.tyczynska@mddp-

outsourcing.pl

T: +48 504 120 116

Kinga Miszyn 

Senior Manager Payroll

kinga.miszyn@mddp-outsourcing.pl

T: +48 516 281 916

Budownictwo

Sylwia Uziębło-Kowalska

Counsel 

Praktyka Infrastruktury i Dekarbonizacji

sylwia.uzieblo-kowalska@osborneclarke.com

T: +48 797 835 885
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Joanna Ryś-Bednarczyk

Partner | Doradca podatkowy

ESG

joanna-rys-bednarczyk@mddp.pl

T: +48 503 973 366
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